ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к соглашению «О передаче органами местного самоуправления муниципального района «Перемышльский район» органам местного самоуправления сельских поселений, входящих  в состав муниципального района «Перемышльский район» осуществления части своих полномочий» от 04.07.2022 г.
«05»  декабря 2022 г.

Администрация муниципального района «Перемышльский район» (далее – орган района), в лице Главы администрации муниципального района Бадеевой Надежды Васильевны, действующей на основании Устава муниципального района, с одной стороны, и  Администрация сельского поселения «Деревня Горки» в лице Главы администрации сельского поселения Суховой Галины Александровны, действующей на основании Устава, (далее – орган поселения) с   другой    стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к соглашению «О передаче органами местного самоуправления муниципального района «Перемышльский район» органам местного самоуправления сельских поселений, входящих  в состав муниципального района «Перемышльский район» осуществления части своих полномочий» от 04.07.2022 г. (далее – Соглашение)   о нижеследующем:
1.В п.2.1. Раздела 2 после слов «а именно» добавить абзац следующего содержания:
«- на аварийно-восстановительные работы на канализации в д.Горки».
2.Изложить п.3.2 Соглашения в следующей редакции:
«Объем межбюджетных трансфертов, необходимых для исполнения полномочий, указанных в п.2.1 органу поселения на 2022 год определяется равным 643 500  (шестьсот сорок три тысячи пятьсот) рублей 00 копеек:
-45 000,00 на аварийно-восстановительные работы на канализации в д.Горки;
[bookmark: _GoBack]-598 500,00 на разработку проекта задания на проектирование проектной документации по объекту  «Реконструкция очистных сооружений д.Горки Перемышльского района Калужской области»;
2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания.
3. Дополнительное соглашение составлено на одном листе в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
4. Подписи сторон.
Орган района:
 Администрация муниципального
 района «Перемышльский район»
 Глава  администрации муниципального района     ______________   Н.В. Бадеева

 Орган поселения:
  Администрация сельского поселения «Деревня Горки»
  Глава администрации
  сельского поселения                                             ________________    Г.А. Сухова